



Provozní objednávka č. 0222015

Odběratel:
**Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec 2
IČ: 00673731**

Dodavatel:
**Ing. Jan Fišer
Hřebenka 935
473 01 Nový Bor
IČ: 10406034
DIČ: CZ5806181876**



Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 24. 6. . 2022, která je přílohou č.1 této objednávky, u Vás objednáme dodávku, dopravu a montáž nábytku, který se bude umísťovat do 2.patra naší školy. Jeho přesná specifikace je uvedena v cenové nabídce.

Celková cena (doprava, dodávka, montáž):

131.378,00 Kč bez DPH

Termín dodání: cca 4 – 5- týdnů od potvrzení objednávky

Fakturujte na adresu : Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2
IČ: 00673731

Příl. č 1 – cenová nabídka ze dne 24.6. 2022





Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec.
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2, příspěvková organizace s odloučeným pracovištěm Česká Lípa

Vyšší odborná škola zdravotnická,
Liberec, Kostelní 9,
příspěvková organizace

objednavatel



V Liberci 28. 6. 2022

Tuto objednávku závazně přijímám

Ing. Jan Fišer

Ing. Jan FIŠER

projektace - návrhy a realizace interiérů

Míčovská 935

473 01 Nový Bor

DIČ 175-5806181876

V NOVÉM BORU 28.6.2022



Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557
<http://www.libereckazdravka.cz>, e-mail: info@szs-lib.cz
Bankovní spojení: č. účtu 30731461/0100 IČO: 00673731



Cenová nabídka

Označení: **SZŠ a VOŠ zdravotnická Liberec, Kostelní 9, 460 31, Liberec 2**
doplnění nábytku ředitelna, kabinet

Dodavatel: ING. JAN FIŠER INTERIÉRY
Hřebenka 935
473 01 Nový Bor

Položky nabídky	Počet	Cena MJ	cena bez DPH	úch.
místnost - ředitelna				
stůl pracovní (pro PC) UNI 120x60x75,5 cm, deska ořech, podnož šedá	1	4 257,00	4 257,00	
výsuv pro klávesnici	1	844,00	844,00	
závěs PC Belt	1	551,00	551,00	
police nástěnná 100cm ořech	1	1 290,00	1 290,00	
předsíň u kabinetu				
sestava šat.skříňek z bíl.lam.pro 3 os.Š.120xv.185x40 cm,2 háčky,naohře police,zámek	2	12 720,00	25 440,00	6
nástavce na šatní skříňky 120x74x40 cm,1 police	2	6 490,00	12 980,00	6
sestava skříní a regálů z bílého lam. -skříň spodní s roletou š.100x115x34 cm, 3 police	2	9 340,00	18 680,00	
skříň spodní s dveřmi š.75x115x25 cm, 3 police, zámek	1	5 960,00	5 960,00	2
skříň horní dveřová š.75x115x25 cm, 4 police, zámek	1	6 290,00	6 290,00	2
skříň horní dveřová š.100x115x34 cm, mezistěna, 4 police, zámek	2	8 140,00	16 280,00	4
kabinet				
stůl pracovní UNI 120x60x75,5 cm, deska dub, podnož šedá	1	4 257,00	4 257,00	
nástavba nad stolem dub/bílá 120x120xhl.31 cm	1	5 150,00	5 150,00	
závěs PC Belt	1	551,00	551,00	
zrcadlo nástěnné 150x40 cm	1	1 500,00	1 500,00	

chodba						
vitrina nástěnná 175x100x32 cm, mezistěna, 1 police 2x2 skl.dveře se zámkem				1	12 540,00	12 540,00
rektifikace				7	216,00	1 512,00
úchytky UNESA r.96				24	54,00	1 296,00
montáž				1	12 000,00	12 000,00
doprava zdarma						
Celkem bez DPH						131 378,00
DPH 21%						
Celkem vč. DPH 21%						158967,38

4|

Datum: 24.06.2022

Vypracoval : ing Jan Fišer

Termín dodání cca 4 - 5 týdnů od závazné objednávky